rorK}

Think ahead.
e a—— Ty —
1275 30
l,.-I:ll“lllu-
i*lllll_lln"
127530

Tork TyanetHaa bymara Mid-size B
MUON-PYJIOHAX

Cuctema Tork gmcneHcep ons TyanetHon bymarun Mid-size B Mman-pyioHax — COBPEMEHHas U
ahdekTrBHas cuctema, kotopas naeasnbHO NOAXOANT NS TyaneTHbIX KOMHAT C HN3KOW 1 CpeaHein
NPOXOANMOCTbIO, FAe OCHOBHOE BHUMAHME YOENSETCS YPOBHIO YAOBAETBOPEHHOCTI FOCTEN.
"apaHTUPYET BbICOKYI 3MHEKTUBHOCTL M MOCTOSIHHOE HaMyme TyaneTHon Bymaru ons rocTen.
TyanetHasa 6ymara Tork Advanced B Muay pysaoHax Msarkass — OnTUMasibHOEe COOTHOLLEHME LIEHbI U
kayecTea.

. KoMnakTHble MUOW-PYIOHbI: KaXKAbIN N3 HYX paBHO3Ha4YeH 4-5 T/6 B CTaHOaPTHbIX pyJioHax

O ﬂpleneKaTeanblM BMAO: Npomn3BOONT OT/IMYHOE BrievatsieHne
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Tork TyanetHast bymara Mid-size B
MUON-PYSIOHAX

[aHHble O
npoaykKTe n
OTmpaBKe

Kop cuctembl
T6

LLnpuHa pynoHa
9.9cm

Cnon
2

Liget

Benbin

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

557500 557508

Tork aucneHcep ana  Tork gucneHcep ans

TyaneTtHon Gymarn
Mid-size B
MUAN-pYyNOHaxX

TyaneTtHon 6ymaru
Mid-size B
MVAV-pyIOHax

aHHble 06 OTrpy3ke

LLiTpnxkon,
YNakoBO4YHbIM Matepuas
LLITyKn

Bec 6pyTtTO

Bebicota

OvHa

LLinpuHa

Bec HeTTO

OBbEM

[MNoTpebutensckue
OTIPY304HbIE EAVHULIbI
(CON)

7322540475876
none

1

348.6 ¢

99 mm

132 mm

132 mm

326.7 g

1.72 dm3

KauyectBO
Advanced

[vameTp pysioHa
13.2cm

[Nevyatb
No

TpaHCnopTHbIE eavHNLbI
(TRP)

7322540475883

Carton

27 (27 CON)

9.9 kg

314 mm

403 mm

403 mm

8.8 kg

51dm3

[nvHa pynoHa
100 m

BHyTpeHHWUIA gyameTp BTYJIKU
3.5¢cm

TucHeHvie
Yes

Manneta
(PAL)

7322540813401

1134 (42 TRP)
417.48 kg
2348 mm
1200 mm
800 mm
370.48 kg

2.14 m3
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